Conjunto Completo

Recambios y Consumibles de Alta Calidad de Katun

Para uso en:

Konica Minolta Bizhub C250i/C300i/C360i-series

Cuente con Los Conjuntos de Productos Katun y consiga
calidad, ahorro de costes, fiabilidad y conveniencia.

Katun proporciona suministros para la reproduccién de imagenes, fotorreceptores y piezas para copiadoras, impresoras

y equipos multifuncionales para practicamente todos los fabricantes de equipos originales lideres en la industria de la
reprografia. En nuestra quinta década como uno de los proveedores lideres mundiales de la industria aportamos una amplia
experiencia técnica y pruebas exhaustivas de los productos, un equipo de ingenieros especializado, técnicos con formacién
en equipos OEM, cientificos, abogados de propiedad intelectual y expertos en los procesos de desarrollo de los productos
para garantizar que los productos Katun cumplen con sus expectativas.

Cada Conjunto de Productos Katun ofrece una variada seleccién de productos para series populares de modelos OEM.
Los conjuntos de productos de Katun son convenientes y rentables, y ofrecen un valor insuperable, y cada producto se
puede pedir a través del Catalogo en linea de Katun o a través del servicio al cliente o de su representante de ventas.

Para las referencias de nuestra oferta de Conjuntos de Productos,
véase la pagina 2 de este documento.

KATUN




Konica Minolta Bizhub C250i/C300i/C360i-series

COMPONENTES DE REPRODUCCION DE IMAGEN

N.° de ref. de OEM

AAV8150 / TN-328K
AAV8450 / TN-328C
AAV8350 / TN-328M
AAV8250 / TN-328Y
AAVAWY1 / WX-107

N.° de ref.
de Katun

52344
52345
52346
52347
52399

Descripcion Precio*

Cartucho de Toner Negro
Cartucho de Toner Azul
Cartucho de Toner Magenta
Cartucho de Toner Amarillo

Contenedor de Toner Residual

TAMBOR/COMPONENTES DE TRANSFERENCIA

AAV70RD / DR-316K
AAV70TD / DR-316
Por DR-316K
Por DR-316

52380
52381
39945
39946

Unidad de Fotorreceptor Negro (Cartucho Nuevo)
Unidad de Fotorreceptor de Color (Cartucho Nuevo)
Chip, Negro
Chip, Cyan/Amarillo/Magenta
OTRAS PIEZAS

A5C1562200
A64J564101
A64J564201

49814
50536
50537

Rueda/Rodillo de Captacion de Papel
Rueda/Rodillo de Alimentacién/Separacion de Papel
Rueda/Rodillo de Captacion de Papel
PRODUCTOS OEM

AAV703D / DV-315K
AAV70KD / DV-315C
AAV70ED / DV-315M
AAV708D / DV-315Y
AA2JR70400
A883012 / A883022 / FK-514
AA2JR72000
AA2JR73100
A02E561100

51542
51543
51544
51545
51957
51634
51958
51959
50152

Unidad de Revelado Negro

Unidad de Revelado Azul
Unidad de Revelado Magenta
Unidad de Revelado Amarillo

Unidad del Fusor
Kit de Fax
Segunda Unidad de Rueda de Transferencia
Unidad de Banda/Correa de Transferencia

Embrague

*Este documento no constituye un acuerdo de precio o de venta. Los precios mostrados estan sujetos a cambios sin previo aviso.

**La disponibilidad del producto depende de su mercado.

Visite el Catalogo en linea de Katun para ver y pedir la oferta
completa de los Conjuntos de Productos en www.katun.com/eu
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